CÔNG TY CỔ PHẦN

XNK TỔNG HỢP I VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   41/2017-TH1-VP

V/v: Công bố thông tin BCTC Quý 4/2016

           Hà Nội, ngày  25  tháng 01 năm 2017

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

   Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Công ty:  Công ty CP Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam

2. Mã chứng khoán:  TH1

3. Trụ sở chính:  Số 46 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội

4. Điện thoại:  04.38264009  Fax: 04.38259894

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Bích Hương

Địa chỉ:  Phòng 1508 - Nhà No.2 - Chung cư 25 Lạc Trung, Quận Hai Bà Trưng,

Tp. Hà Nội.

6. Nội dung thông tin công bố:

 Công bố BCTC Quý 4 của Trụ sở chính Công ty CP XNK Tổng hợp I Việt Nam.

 Công bố BCTC tổng hợp Quý 4 năm 2016 của Công ty CP XNK Tổng hợp I Việt Nam.

- Lợi nhuận Quý 4 năm 2015:  - 112.473.659.861 đồng

- Lợi nhuận Quý 4 năm 2016:      - 92.628.220.296 đồng

* Giải trình nguyên nhân    hơn 10% so với cùng kỳ năm 2015:

- Trích lập dự phòng công nợ phải thu khó đòi: 62,3 tỷ.

- Trích lập dự phòng chứng khoán kinh doanh (chủ yếu EIB): 17,3 tỷ.

- Chênh lệch tỷ giá do đánh giá lại cuối kỳ (do vay nợ USD): 7 tỷ.

- Công nợ tồn đọng, công ty vẫn phải chịu chi phí lãi vay cao.

Thông tin này đã được công bố trên website của công ty: www.generalexim.com.vn vào

ngày 25/01/2017.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- HĐQT, BKS;

- Đăng Website Công ty;

- Lưu VP.

Người thực hiện công bố thông tin

http://www.generalexim.com.vn/

		2017-01-25T15:20:39+0700
	NGUYỄN THỊ BÍCH HƯƠNG